П Р О Т О К О Л

заседания уполномоченной комиссии по размещению заказа для МЛПУ «ЛЦГБ»
 23 декабря 2010 г.
Повестка заседания: рассмотрение и оценка поступивших котировочных заявок на поставку специального молока для Муниципального лечебно-профилактического учреждения «Лобненская центральная городская больница»
 Присутствовали: ______ членов комиссии.

Кворум имеется.

         МЛПУ «Лобненская ЦГБ» на основании Постановления Главы города Лобня №1731 от 24.10.2006 г. разместила заказ путем запроса котировок на поставку специального молока для Муниципального лечебно-профилактического учреждения «Лобненская центральная городская больница», по адресу: Московская область, город Лобня, ул. Заречная, д. 15.

Существенные условия контракта в соответствии с условиями запроса котировок:

Источник финансирования – средства бюджета города Лобня.
Период выполнения работ – с 01.01.2011 до 30.06.2011 г.
Максимальная цена контракта (с учетом всех расходов, затрат на транспортировку, страхование, уплату налогов, таможенных пошлин, сборов и других обязательных платежей) – 282480,00 руб. (двести восемьдесят две тысячи двести восемьдесят рублей 00 копеек).
Условия оплаты – оплата будет произведена по факту поставки путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

Запрос котировочной цены был размещен «13» декабря 2010 года на официальном сайте города Лобня  – www.lobnya.ru
В установленный срок приема котировочных заявок были поданы 2 (две) котировочных заявки от участников размещения заказа:

	№ п/п
	Участник размещения заказа
	Наименование
	Стоимость, включая НДС (руб.)

	1.
	ООО «Продмаркет»
	поставка специального молока
	279912,00

	2.
	ООО «Курортторг»

	280939,20

На основании п.3 ст.47 Федерального закона №94-ФЗ от 21.07.2005 г. ни одна котировочная заявка не была отклонена.

Оценив котировочные заявки участников размещения заказа, комиссия путем прямого голосования

Решила:

   На основании п.2 ст. 47 Федерального закона № 94 – ФЗ от 21.07.2005 г. заключить муниципальный контракт с победителем в проведении запроса котировок на поставку специального молока для МЛПУ «Лобненская центральная городская больница», согласно извещению о проведении запроса котировок от 13.12.2010 г.:

- ООО «Продмаркет» (117556, г. Москва, Варшавское шоссе, д. 75, корп. 1), предложившего цену 279912,00 рублей.
- участником размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующее после предложенных победителем в проведении запроса котировок условий, признать ООО «Курортторг».
1. Передать победителю в проведении запроса котировок один экземпляр настоящего протокола и проект контракта.

2. Настоящий протокол разместить на сайте www.lobnya.ru
Принято единогласно.

Подписи:

.

Председатель комиссии: _________________________/ Т.Ю. Горелова /

Зам. Председателя комиссии: _______________________/ Н.В. Коновалова /

__________________________/ И.А. Уртаева /

___________________________/Т.Н. Камнева/

Секретарь комиссии: ________________________/ Т.И. Бачинский /

PAGE
1